

DALL'8 LUGLIO ALL'1 SETTEMBRE

# I FRESCHI PIÙ AMATI DELL'ESTATE A PREZZI BLOCCATI!

SOLO CON LA TESSERA  
EATALY CLUB



## PECORINO ROMANO DOP - Cibaria - 250g

Formaggio storico, dal gusto aromatico, lievemente piccante e sapido. Provatelo con vini rossi, caldi e persistenti.

~~€ 8,50~~

€ 34,00 AL KG

-23%

€ 6,50

€ 26,00 AL KG



## ROBIOLA DI CAPRA BIO Ca Verde - 150gr

Latte di capra da agricoltura biologica pastorizzato, fermenti lattici e sale. Leggera, dolce e sfiziosa. Ideale da spalmare sul pane.

~~€ 3,00~~

€ 20,00 AL KG

-23%

€ 2,30

€ 15,33 AL KG



## HAMBURGER DI BOVINO ADULTO - Macelleria di Eataly

Hamburger di bovino adulto. Ottimo condito con olio d'oliva a crudo e accompagnato da un contorno di verdure in padella.

~~€ 17,90~~

AL KG

-30%

€ 12,50

AL KG



## SALAME CLASSICO Fracassa Salumi

Realizzato secondo la più antica tradizione abruzzese, è prodotto con carni magre di suino e con pancetta macinata fine.

~~€ 23,80~~

AL KG

-25%

€ 17,80

AL KG



## MELANZANE NERE TONDE - Ortofrutta di Eataly

È una varietà di melanzana dal frutto tondo, di colore nero brillante. La sua pelle è sottile e liscia come la seta.

~~€ 4,20~~

AL KG

-54%

€ 1,95

AL KG



## UOVO FRESCO SFUSO Oliviero Claudio

Uovo fresco sfuso biologico prodotto prestando attenzione al benessere dell'animale e dell'ambiente

~~€ 0,70~~

AL PEZZO

-30%

€ 0,49

AL PEZZO



OFFERTA RISERVATA AI POSSESSORI DELLA TESSERA FEDERATA EATALY CLUB. DALL'8 LUGLIO ALL'1 SETTEMBRE. VALIDO TUTTI I GIORNI. SOLO IN NEGOZIO. NON CUMULABILE CON ALTRE PROMOZIONI IN CORSO.

APERTO TUTTI I GIORNI  
DALLE 9 ALLE 24

**M B** PIRAMIDE



@EATALYROMA

Non hai ancora la tessera?  
Iscriviti, è veloce e gratuito!

RICHIEDILA IN NEGOZIO  
O QUI



## STRACCHINO DI BUFALA Caseificio di Eataly

Stracchino prodotto con 100% latte di bufala, dal sapore fresco e delicato. Consigliamo di mangiarlo con un po' di olio e sale.

~~€ 20,90~~  
AL KG

-25%

€ 15,65

AL KG



## RICOTTA DI BUFALA Caseificio di Eataly

Delicata ricotta prodotta con latte 100% di bufala, dalla consistenza soffice e dal sapore dolce.

~~€ 15,90~~  
AL KG

-25%

€ 11,90

AL KG



## KINARA Fattorie Fiandino - 500g

Formaggio con caglio vegetale a pasta dura cotta, dalla moderata sapidità e delicata dolcezza.

~~€ 12,90~~  
€ 25,80 AL KG

-23%

€ 9,90

€ 19,80 AL KG



## PETTO DI POLLO IMPANATO Macelleria di Eataly

Petto impanato di polli allevati a terra alimentati senza organismi geneticamente modificati.

~~€ 17,90~~  
AL KG

-30%

€ 12,50

AL KG



## MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP IN VASO - Il Parco - 250g

Cinque bocconcini a pasta filata dal gusto unico e inimitabile.

~~€ 5,90~~

€ 23,60 AL KG

-23%

€ 4,50

€ 18,00 AL KG



## PETTO DI POLLO A FETTE Macelleria di Eataly

Petto di pollo allevato a terra, senza l'uso di antibiotici e con un'alimentazione vegetale No ogm.

~~€ 16,80~~  
AL KG

-30%

€ 11,70

AL KG



## SALSICCIA SUINO Terremerse

Salsiccia di suino preparata a punta di coltello con carne italiana. Ottima da fare in padella.

~~€ 13,90~~  
AL KG

-30%

€ 9,70

€ 11,96 AL KG



## STRACCETTI DI POLLO Macelleria di Eataly

Preparati ogni giorno con carne di pollo di altissima qualità. Pronti per essere saltati in padella.

~~€ 25,90~~  
AL GR

-30%

€ 18,10

AL GR



## SPEZZATINO DI BOVINO ADULTO - Macelleria di Eataly

Succulenti bocconcini di bovino adulto. Un grande classico della cucina italiana.

~~€ 16,90~~  
AL KG

-30%

€ 11,10

AL KG



## BRESAOLAZERO PREMIUM - Già Porro - 70g

Podotta da sola punta d'anca fresca di bovini di razze europee attraverso una lenta stagionatura.

~~€ 6,90~~

€ 98,57 AL KG

-27%

€ 5,00

€ 71,43 AL KG



## MACINATO DI BOVINO ADULTO - Macelleria di Eataly

Carne macinata di bovino adulto, saporita e morbida.

~~€ 15,90~~  
AL KG

-30%

€ 11,10

AL KG



## TOTANI Pescheria di Eataly

Mollusco diffuso in quasi tutte le culture gastronomiche, dove diventa un goloso ingrediente di diverse ricette.

~~€ 15,00~~  
AL KG

-20%

€ 12,00

AL KG



## ORATA ALLEVATA

### Pescheria di Eataly

È un pesce dalla carne morbida e gustosa, perfetto per preparare piatti di pesce in pochi minuti.

~~€ 18,50~~

AL KG

**-20%**

**€ 14,80**

AL KG



## ACCIUGHE

### Pescheria di Eataly

Acciughe del mar Mediterraneo, pesce azzurro molto apprezzato dal gusto intenso, ottimo per le frittate.

~~€ 13,10~~  
AL KG

**-21%**

**€ 10,40**

AL KG



## CEFALO

### Pescheria di Eataly

Un pesce di carne bianca caratterizzato da una consistenza morbida e da un sapore particolarmente gustoso.

~~€ 7,50~~  
AL KG

**-21%**

**€ 5,90**

AL KG



## RANA PESCATRICE

### Pescheria di Eataly

Pesce molto magro, poco calorico e con un buon apporto di acidi grassi Omega3 e di proteine.

~~€ 20,60~~  
AL KG

**-20%**

**€ 16,40**

AL KG



## GALLINELLE MEDIE

### Pescheria di Eataly

Un pesce prelibato e poco diffuso, ma ricco di gusto e proprietà nutritive.

~~€ 46,80~~  
AL KG

**-20%**

**€ 37,40**

AL KG



## GAMBERI ROSA

### Pescheria di Eataly

Il gambero rosa è un crostaceo di pregio dal colore roseo giallastro dalla carne soda e compatta.

~~€ 22,50~~  
AL KG

**-20%**

**€ 18,00**

AL KG



## POMODORI CILIEGINO

### 500 gr - Ortofrutta di Eataly

Questa varietà è particolarmente apprezzata per la rusticità e la dolcezza del frutto.

~~€ 4,50~~  
€ 9,00 AL KG

**-58%**

**€ 1,90**

€ 3,80 AL KG



## MOSCARDINI GRANDI

### Pescheria di Eataly

Piccoli e deliziosi molluschi simili al polpo, con cui realizzare piatti originali e sfiziosi.

~~€ 15,90~~  
AL KG

**-20%**

**€ 12,70**

AL KG



## MANZO AFFUMICATO

### Quadro Pierangelo

Fesa di bovino cotto e affumicato a legna, prodotto solo con utilizzo di spezie, aromi naturali e sale delle saline di Cervia.

~~€ 39,90~~  
AL KG

**-30%**

**€ 27,90**

AL KG



## PESCHE GIALLE

### Ortofrutta di Eataly

Ottime per macedonia, torte, crostate e confetture, le pesche sono un frutto versatile per tante ricette.

~~€ 5,95~~  
AL KG

**-61%**

**€ 2,30**

AL KG



## ANGURIE MINI

### Ortofrutta di Eataly

Strepitosa mini anguria di qualità superiore dalla polpa dolcissima e croccante.

~~€ 3,95~~  
AL KG

**-67%**

**€ 1,30**

AL KG



## PROSCIUTTO SAN DANIELE DOP

### 24 MESI - Villani

La selezione della materia prima e l'applicazione del disciplinare DOP danno vita ad un prosciutto ricco di sfumare gustative.

~~€ 53,90~~

AL KG

**-25%**

**€ 39,90**

AL KG



NOVITÀ

# PANE POMODORO E ORIGANO

Abbiamo sfornato una **gustosissima novità**: in panetteria è arrivato il nuovo pane pomodoro e origano! Con la sua **crosta croccante** e il suo interno **aromatico e saporito**, sarà la base perfetta per le tue **bruschette** e l'accompagnamento ideale per tutti i tuoi piatti estivi.

SFORNATO FRESCO  
OGNI GIORNO

COTTO NEL  
FORNO A LEGNA

PERFETTO  
PER LE TUE  
RICETTE  
ESTIVE

FRESCO SAPORE  
DI POMODORO



PROFUMO  
DI FOGLIE  
DI ORIGANO

FATTO CON  
LIEVITO MADRE E  
IMPASTATO A MANO

7,20  
AL KG

EATALY

beer  
& comedy

IL GIOVEDÌ IN BIRRERIA - ore 19:00  
Stand-Up Comedy e birra artigianale!



PER PRENOTARE  
IL TUO TAVOLO  
INQUADRA  
IL QR CODE

MARTEDÌ 16 LUGLIO

dalle ore 18.30 alle ore 23



Festeggiamo l'estate con una serata speciale tra  
brindisi, vini, cocktail, tapas e musica... tutto in rosa!